
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

ñ 

LAPLATA, 05 NOV. 2071 Í FOLIO .. 
|EI Ea 

VISTO la presentación efectuada por la SUBSECRETARIA Dé CION, 

informando que se necesita un reemplazante para el cargo de MAESTRO DE SECCION en el Jardín 

de Infantes N9 5 “Altos de San Lorenzo”, mientras dure la fícencia por atención familiar otorgada, a 

la señora Solange GINART desde el 27 de Septiembre de 2021 y hasta el 1* de Octubre del mismo 

año; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto y a efectós de no verse alterado el normal 

funcionamiento de dicho establecimiento educativo, resulta necesario designar como PERSONAL 

TEMPORARIO REEMPLAZANTE, a la señora Silvana Lorena CALAS, 

Que la misma cuenta con el titulo correspondiente para el desempeño de la 

tarea: 

Que a tal fin corresponde dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

El INTENDENTE MUMNICIPAL 

DECRETA: 

ARTÍCULO 1%; Designar por el período comprendido entre el 27 de Septiembre 6e' ... y hasta 

el 19 de Octubre del mismo año, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de acuerdo a lo 

establecido en el Decreto n 685, de la Dirección General de Cúltura y Educación de la Provincia de 

Buenos Aires -Régimen de Licencia-, en el Jardin de Infantes NO 5 “Altos de San Lorenzo” 

dependiente de lá Subsecretaria de Educación de la Secretaría de Cultura y Educación, en el 

Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII- MAESTRO DE SECCION-, a la señora Silvana Lorena 

CALAS , DNI26,722.570, Legajo N* 716.793, mientras dure la Licencia por atención familiar 

otorgada a su titular, señora Solange GINART, DNI. 24,256.732, Legajo No 15.493, quien revista en 

el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII- MAÉSTRO DE SECCION.- 
d 

e T 
PRE a 

15NII _ 

ARTÍCULO 20: El presente decreto sgrá;refrendado Dar el señor Secretario de Coordinación 

Municipal.- F| 6A É 

E 
Y archivar.- 

/ / y 
or. OsCHA neGHELL ' N A ances Dr JULIO CÉeAs CARRÓ 
o yE CA PEATA 

vuride 

260586 

ISTRO)DE/DECRETOS 
RIODO 2021 

003304


